

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 60692005

---

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.961,40 RON - 5.961,40 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Clor Rivex 2 litri BUC 10 7,98 79,80 Manusi unica folosinta latex sau vinil M BUC 1 54,62 54,62 Manusi unica folosinta latex sau vinil L BUC 1 54,62 54,62 Manusi unica folosinta latex sau vinil XL BUC 1 54,62 54,62 Odorizant bref bile 50gr BUC 10 5,71 57,10 Prosop alb 2 str. 150 foi BUC 160 5,04 806,40 Dezinfectant cu pulverizator 750 ml BUC 24 13,45 322,80 Domestos solutie wc 750ml BUC 10 7,56 75,60 Hartie igienica Hygienium BUC 10 10,08 100,80 Prosop hartie 78 metri 2 str. Celuloza 100% BUC 36 10,08 362,88 Servetele umede antibacteriene dezinfectante 48 buc BUC 50 7,98 399,16 Servetele umede antibacteriene dezinfectante 40buc BUC 50 7,98 399,00 Masti copii CUTII 100 15,97 1.597,00 Masti medicale tip II R 50 buc/set CUTIE 100 15,97 1.597,00 TOTAL 5.961,40

---